
Lietuvoje patvirtinti 1935 nauji COVID-19 ligos atvejai

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro (NVSC) lapkričio 18 d. 7 val.
duomenimis:

 

Patvirtintų ligos atvejų skaičius konkretiems žmonėms: 38 810
Sergančių žmonių skaičius: 29 002
Per vakar dieną patvirtintų naujų COVID-19 susirgusių žmonių skaičius: 1935
Mirusių nuo koronaviruso žmonių skaičius: 323
Užsikrėtusieji koronavirusu, mirę dėl kitų priežasčių: 125
Pasveikusių žmonių skaičius: 9362
Izoliacijoje esančių asmenų skaičius (sergančių, sąlytį turėjusių, iš paveiktų teritorijų
atvykusių, kuriems išduoti sprendimai aktualiu 14 dienų laikotarpiu): 93 429

Nuo birželio 1 d. įvežtinių atvejų: 484

Labiausiai koronaviruso paveiktų valstybių sąrašas skelbiamas ČIA.

KARANTINAS VISOJE LIETUVOJE! Vyriausybės nutarimu visoje Lietuvoje nuo
lapkričio 7 d. 00:00 val. iki lapkričio 29 d. 24:00 val. paskelbtas karantinas.

Valstybinės ligonių kasos lapkričio 18 d. 8 val. duomenimis:
Duomenys gauti iš stacionarines paslaugas teikiančių asmens sveikatos priežiūros įstaigų.
Duomenis pateikė 58 iš 61 įstaigos (95,08 proc.)              

Stacionaro lovų
duomenys Iš viso

Iš jų:
reanimacijos-intensyvios
terapijos su DPV su deguonimi

Stacionaro lovų skaičius 16.785 669 618 6.283
Užimtų lovų skaičius 8.914 362 210 2.135

 

Pacientų
duomenys Iš viso

Iš jų:
su
deguonies
kaukėmis

ventiliuojami
stacionare
(be
reanimacijos)

reanimacijos
(intensyvios
terapijos)

https://sam.lrv.lt/lt/naujienos/is-paveiktu-saliu-saraso-isbraukta-slovakija


Lietuvoje patvirtinti 1935 nauji COVID-19 ligos atvejai

Pacientai,
kuriems
patvirtinta
COVID19
infekcija

1.363 748 67 1.136 93

 

Iš jų:
Stacionaro
lovų
duomenys

TLK Iš viso
reanimacijos
(intensyvios
terapijos)

su DPV su deguonimi

Stacionaro
lovų skaičius

Iš viso: 16.785 669 618 6.283
Vilniaus TLK 4.881 235 223 1.786
Kauno TLK 4.228 183 163 1.954
Klaipėdos
TLK 3.056 97 93 1.046

Šiaulių TLK 2.003 64 59 1.004
Panevėžio
TLK 2.617 90 80 493

Užimtų lovų
skaičius

Iš viso: 8.914 362 210 2.135
Vilniaus TLK 2.697 138 97 877
Kauno TLK 2.244 98 52 433
Klaipėdos
TLK 1.462 53 24 390

Šiaulių TLK 1.028 39 19 182
Panevėžio
TLK 1.483 34 18 253


